
TASSI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE 

2° SEMESTRE 2017 

 LUGLIO 2017  
 
 

SETTORE 

 
Personale 
in servizio 

 
Totale giorni 

lavorativi 

 
Assenze 

ferie 

Assenze 
malattia 
infortuni 

 
Altre 

assenze 

Totale 
giorni di 
assenza 

Totale 
giorni di 

presenza 

 
% 

assenza 

 
% 

presenza 

TECNICO 3 64 14 0 0 14 50 21,87 78,13 

FINANZIARIO 1 20 7 0 0 7 13 35 65 

AMMINISTR. 
DEMOGRAFICO 

4   84 25 0 1 26 58 30,95 69,05 

 
VIGILANZA 

 
2 

 
44 

 
6 

 
0 

 
0 

 
6 

 
38 

 
13,64 

 
86,36 

 
 

AGOSTO  2017 
 

 
SETTORE 

 
Personale 
in servizio 

 
Totale giorni 

lavorativi 

 
Assenze 

ferie 

Assenze 
malattia 
infortuni 

 
Altre 

assenze 

Totale 
giorni di 
assenza 

Totale 
giorni di 

presenza 

 
% 

assenza 

 
% 

presenza 

TECNICO  3 64 29 0 0 29 35 45,31 54,69 

FINANZIARIO 1 20 11 0 0 11 9 55 45 

AMMINISTR. 
DEMOGRAFICO 

 
4 

 
84 

 
29 

 
0 
 

 
0 
 

 
36 

 
48 

 
42,86 

 
57,14 

 
VIGILANZA 

 
2 

 
44 

 
11 

 
0 

 
0 

 
11 

 
33 
 

 
25 

 
75 

 
 

SETTEMBRE 
2017 

 

 
SETTORE 

 
Personale 
in servizio 

 
Totale giorni 

lavorativi 

 
Assenze 

ferie 

Assenze 
malattia 
infortuni 

 
Altre 

assenze 

Totale 
giorni di 
assenza 

Totale 
giorni di 

presenza 

 
% 

assenza 

 
% 

presenza 

TECNICO 3 64 10 0 0 10 54 15,62 84,38 

FINANZIARIO 1 20 0 0 0 0 20 0 100 

AMMINISTR. 
DEMOGRAFICO 4 84 17 0 2 19 65 22,61 77,39 

 
VIGILANZA 

 
2 

 
44 

 
3 

 
0 

 
0 

 
3 

 
41 

 
6,82 

 
93,18 



OTTOBRE 2017 
 
 

SETTORE 

 
Personale 
in servizio 

 
Totale giorni 

lavorativi 

 
Assenze 

ferie 

Assenze 
malattia 
infortuni 

 
Altre 

assenze 

Totale 
giorni di 
assenza 

Totale 
giorni di 

presenza 

 
% 

assenza 

 
% 

presenza 

TECNICO 3 64 4 0 0 4 60 6,25 93,75 

FINANZIARIO 1 20 1 0 0 1 19 5 95 

AMMINISTR. 
DEMOGRAFICO 

4 84 7 5 0 12 72 14,29 85,71 

 
VIGILANZA 

 
2 

 
44 

 
3 

 
0 

 
0 

 
3 

 
41 

 
    8,89 

 
91,11 

 
 

NOVEMBRE   
2017 

 

 
SETTORE 

 
Personale 
in servizio 

 
Totale giorni 

lavorativi 

 
Assenze 

ferie 

Assenze 
malattia 
infortuni 

 
Altre 

assenze 

Totale 
giorni di 
assenza 

Totale 
giorni di 

presenza 

 
% 

assenza 

 
% 

presenza 

TECNICO 3 64 5 0 0 5 59 7,81 92,19 

FINANZIARIO 1 20 0 0 0 0 2 0 100 

AMMINISTR. 
DEMOGRAFICO 

4 84 4 6 0 10 74 11,90 88,10 

 
VIGILANZA 

 
2 

 
44 

 
2 

 
0 

 
0 

 
2 

 
42 

 
4,55 

 
95,45 

 

DICEMBRE 2017 
 

 
SETTORE 

 
Personale 
in servizio 

 
Totale giorni 

lavorativi 

 
Assenze 

ferie 

Assenze 
malattia 
infortuni 

 
Altre 

assenze 

Totale 
giorni di 
assenza 

Totale 
giorni di 

presenza 

 
% 

assenza 

 
% 

presenza 

TECNICO 3 64 2 1 0 3 61 4,69 95,31 

FINANZIARIO 1 20 1 0 0 1 19 5 95 

AMMINISTR. 
DEMOGRAFICO 4 84 8 0 1 9 75 10,71 89,29 

 
VIGILANZA 

 
2 

 
44 

 
2 

 
0 

 
0 

 
2 

 
42 

 
4,55 

 
95,45 

 


