TASSI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE

2° SEMESTRE 2017

LUGLIO 2017

SETTORE	Personale in servizio	Totale giorni lavorativi	Assenze ferie	Assenze malattia infortuni	Altre assenze	Totale giorni di assenza	Totale giorni di presenza	% assenza	% presenza
TECNICO	3	64	14	0	0	14	50	21,87	78,13
FINANZIARIO	1	20	7	0	0	7	13	35	65
AMMINISTR. DEMOGRAFICO	4	84	25	0	1	26	58	30,95	69,05
VIGILANZA	2	44	6	0	0	6	38	13,64	86,36

AGOSTO 2017

SETTORE	Personale in servizio	Totale giorni lavorativi	Assenze ferie	Assenze malattia infortuni	Altre assenze	Totale giorni di assenza	Totale giorni di presenza	% assenza	% presenza
TECNICO	3	64	29	0	0	29	35	45,31	54,69
FINANZIARIO	1	20	11	0	0	11	9	55	45
AMMINISTR. DEMOGRAFICO	4	84	29	0	0	36	48	42,86	57,14
VIGILANZA	2	44	11	0	0	11	33	25	75

SETTEMBRE 2017

SETTORE	Personale in servizio	Totale giorni lavorativi	Assenze ferie	Assenze malattia infortuni	Altre assenze	Totale giorni di assenza	Totale giorni di presenza	% assenza	% presenza
TECNICO	3	64	10	0	0	10	54	15,62	84,38
FINANZIARIO	1	20	0	0	0	0	20	0	100
AMMINISTR. DEMOGRAFICO	4	84	17	0	2	19	65	22,61	77,39
VIGILANZA	2	44	3	0	0	3	41	6,82	93,18

OTTOBRE 2017

SETTORE	Personale in servizio	Totale giorni lavorativi	Assenze ferie	Assenze malattia infortuni	Altre assenze	Totale giorni di assenza	Totale giorni di presenza	% assenza	% presenza
TECNICO	3	64	4	0	0	4	60	6,25	93,75
FINANZIARIO	1	20	1	0	0	1	19	5	95
AMMINISTR. DEMOGRAFICO	4	84	7	5	0	12	72	14,29	85,71
VIGILANZA	2	44	3	0	0	3	41	8,89	91,11

NOVEMBRE 2017

SETTORE	Personale in servizio	Totale giorni lavorativi	Assenze ferie	Assenze malattia infortuni	Altre assenze	Totale giorni di assenza	Totale giorni di presenza	% assenza	% presenza
TECNICO	3	64	5	0	0	5	59	7,81	92,19
FINANZIARIO	1	20	0	0	0	0	2	0	100
AMMINISTR. DEMOGRAFICO	4	84	4	6	0	10	74	11,90	88,10
VIGILANZA	2	44	2	0	0	2	42	4,55	95,45

DICEMBRE 2017

SETTORE	Personale in servizio	Totale giorni lavorativi	Assenze ferie	Assenze malattia infortuni	Altre assenze	Totale giorni di assenza	Totale giorni di presenza	% assenza	% presenza
TECNICO	3	64	2	1	0	3	61	4,69	95,31
FINANZIARIO	1	20	1	0	0	1	19	5	95
AMMINISTR. DEMOGRAFICO	4	84	8	0	1	9	75	10,71	89,29
VIGILANZA	2	44	2	0	0	2	42	4,55	95,45